מדינת ישראל - לשכת תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד מורן
אברג'ל-מיואל

נגד

משיב (נאשם)

1. פרג אלוג' - לא בעניינו
2. חגי חגג (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

החלטה

הבקשה והרקע לה

1. לפניי בקשה **שלישית** מטעם המאשימה לתיקון כתב האישום בתיק זה, בקשה לפי סעיף 92(א) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 [להלן: "**חסד"פ**"].
הבקשה הועלתה במעמד דיון ההוכחות ביום 8.11.2020 ובמהלך עדותו של ע.ת. 16, והמאשימה עתרה תחילה להורות על תיקון כתב האישום על דרך של הוספתם של נצ"מ ירדן קלנדרוב, סנ"צ איתן עמר, רס"ב משה אבוקסיס לרשימת עדי התביעה, וזאת על מנת שתוכל להגיש בקשה להוצאת צו האזנת הסתר ונספח לה.

כתב אישום מתוקן [ברביעית] הכולל את ארבעת עדי התביעה, יוגש וייסרק בתיקיית "כתבי טענות".

20. המאשימה תדאג לזימון העדים הרלוונטיים לשיבת ההוכחות.

המזכירות תשלח בדחיפות העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ותודיעם טלפונית דבר קיומה.

ניתנה היום, ו' כסלו תשפ"א, 22 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.